                                               NJOFTIM KONKURSI

Ministria për Komunitete dhe Kthim njofton të interesuarit e të gjitha komuniteteve, shtetas të Republikë së Kosovës, se është shpallur konkursi i Ministrisë së Mbrojtjes, për rekrutimin e 300 ushtarëve të rinj të Forcës së Sigurisë së Kosovës . Të drejtë aplikimi kanë të gjithë të rinjtë e të rejat e Republikës së Kosovës, nga mosha 18-25 vjeç. Konkursi do të jetë i hapur nga sot, data 9 shtator deri më 8 tetor 2024,
Aplikacioni duhet të shkarkohet nga faqja zyrtare e Ministrisë së Mbrojtjes në adresën:    https://rekrutimi.fsk-rks.org/Apply 
Për informata plotësuese shikoni në web-faqen e Ministrisë së Mbrojtjes 
https://mod.rks-gov.net/Page/16
Për informata plotësuese, mund të kontaktoni në nr.tel. 038-55584 5690 dhe 038-55584 5691

𝑴𝒊𝒏𝒊𝒔𝒕𝒓𝒊𝒂 𝒆 𝑴𝒃𝒓𝒐𝒋𝒕𝒋𝒆𝒔 𝒎𝒊𝒓𝒆̈𝒑𝒓𝒆𝒕 𝒂𝒑𝒍𝒊𝒌𝒂𝒄𝒊𝒐𝒏𝒆𝒕 𝒆 𝒇𝒆𝒎𝒓𝒂𝒗𝒆 𝒅𝒉𝒆 𝒎𝒆𝒔𝒉𝒌𝒖𝒋𝒗𝒆, 𝒑𝒂 𝒅𝒂𝒍𝒍𝒊𝒎 𝒏𝒈𝒂 𝒑𝒆̈𝒓𝒌𝒂𝒕𝒆̈𝒔𝒊𝒂 𝒆 𝒕𝒚𝒓𝒆 𝒆𝒕𝒏𝒊𝒌𝒆.
BËHU USHTAR I KOSOVËS! 
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